OTYET O AOCTUXKEHUM LIENEBbIX NOKA3ATENEA MYHULUMNANTBHOW NPOTPAMMBb! "YrpasneHue myHMuunanbHbimn gunancamu” 3A 1 ksapran 2019 roaa

N n/n

HaumeHoBaHue LienesbixX
nokasarenen

EpnHnua
nameperuns

3Ha4eHve nokasatens, npesycMoTpeHHoe

NPOrpaMMon Ha TEKYLLWI roj

Ha 01.01.2019 ropa

Ha 31.03.2019 ro

daKTU4EecKoe 3HauveHvie
nokasaTens 3a OTYETHBINA
nepuoa TEKyLLEro roaa

CreneHb JOCTIKEHNS
LieneBoro nokasarens

MpuumHbl HeZOCTUKEHNA
LienesbiX nokasarenen

~ 3

4

5

6

7

MyHuumunansHas nporpamma "3 gekTnaHoe ynpaBrese MyHULUNanbLHLIMKU cmHaHcammn”

1.1

YaenbHbI BeC PACXOAOB
BrofxeTa MyHUUMNanLHoro
oBpaszoBaHus ropoa
Hosopoccuiick B pamkax
MyHULMaNbHLIX NPOrpamm B
obuiem obbeme pacxoaos
OogxeTa

%

97,5

97,5

99,1

1,0

1.2

YPOBEHb €XerogHoro
AOCTMXEHWS Lienesbix
nokasaTtenei (UHANKaTopos)
MyHULMNANbHOW NPOrpaMmbl
"Ynpasnervie MyHLMNaNbHLIMN
huHaHcamu', noanporpamMm
MYyHULMNAaneHOM NporpaMmmbl

%

100

100

100

1,0

13

OTHoweHwue aeduumTa Brogxera
MyHULMNansHoro o6pasoBaHuA
ropoa HoBopoccuiAck K AOXOAEM
6e3 yueta obbema
6e3B03ME3HbBIX NOCTYNIEHUN, B
cootseTcTeumn ¢ BrofxeTHbIM
Kopekcom PO

%

meHee 10 %

metHee 10 %

2,4

1,0

OtHotuenve geduumta GrogxeTa
COOTBETCTBYET BI04 XKETHOMY
3aKOHOLATENbCTRY

1.4

O6bem NpocpPOHEHHON
KPESMTOPCKON 3340/IKEHHOCTH

%

0

0

0

1,0

noanporpamma "Oprasusaluua G10[KeTHOro npolecca v ynpasfesne MyHuLun

anbHbIM Aosirom”

2.1

O6wmii 06bem MyHULIMNEINBHOTO
Aonra MyHULMNaneHoro
obpasoBaHus ropog
Hosopoccunck

TbiC. pyb.

2782066

2782066

2732066

1,0




2.2

Obbem cokpauienmns
MYHULMNANBHOMO JOSITa

TbiC. pyb.

50 000

50 000

50 000

1,0

Obwem gonra cokpatuncs Ha 50
000 Tbic. pybneh nnaHoswie
OKa2aTeNM BBINONHEHDI

23

Nons pacxop 0. Ha
OBCNYKUBARNE MYHULIAMANBLHOTO
AONra MyHULIMNANLHOTO
06pa3oBaHns rOpoA
Hoeopoccuiick B o6beme
pacxopos GtofxeTa, 33
wckrroueHnem obtema pacxoaos
13 BlofKeTa BbILUECTOAUETO
ypoBHS

ThiC. pyB.

217732

217732

53462

0.2

Qnnata npon3BOAUTCS B TEHEHUe
MHEHCOBOrO roja, CornacHo
YCNOBWA NPESYCMOTPEHHLIX
KOHTPaKTOM

noanporpamma: "ObecneyeHne AeATENLHOCTU

(PMHAHCOROrO YNpaBReHus MyHMUMNIANLHOro 06

3.1

CooTBeTCcTBUE pellieHns 0
BloaMeTe MyHULMNAnNbHOrO
0bpa3oBaHns ropoj
HoBOPOCCHIACK Ha O4epesHOl
(DVHAHCOBBIN MOA U NNEHOBbIA
nepvog TpebosaHuam
BiogkeTHOro kogekca PO

%

100

100

100

1,0

pasoBanus ropop Hosopoccuiick”

3.2

CooTBevcTBUE pellieHns ob
ncrnonHexnumn 6ogxeTa
MyHuLMnankHoro obpasosanns
ropoa HoBopoccuitck 3a
oTHETHBLIN PMHAMCOBLIN TO4
B10PKETHOMY 3aKOHOABTENbCTBY
PO

%

100

100

100

1,0

YienbHbiA BeC BIOAXeTHOM!
oT4yeTHOCTH 06 ncnonHexun
KOHCONMVANPOBaHHOro BloaxeTa
MyHuLUMnanbHoro obpasosatus
ropos Hosopoccuick,
npeacTaBneHHoil B
MuHUCTEPCTBO (PMHAHCOB
KpacHogapcKoro Kkpas B
YCTAHOBMEHHLIE UM CPOKM

%

100

100

100

1,0

HauaNbHUK GHAHCOBOTO YNPaBAEHUA

UcnoaHuTens:

dn0

O.f. Harawn

J1.B. Kpuonu




